
EWU-Turnier: D Velbert 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Möchel, Katharina RHLD 25909 Docs Par Shemeera 23166 6 
 2 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 5 
 3 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 4 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 286 Schmid, Claudia 90020 RB Expessive Cash 90006 8 
 2 187 Hoffstaedter, Andrea 90018 Lena's Day Dream 90023 7 
 3 186 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 90022 6 
 4 312 Hirt, Sandra 90012 Nakia 24489 5 
 5 503 Graichen, Corinna 90021 Harley 90029 4 
 6 185 Berger, Maia 90017 Riad Hasna 90021 3 
 7 502 Kunze, Yasmin 90019 Joey 90028 2 
 8 289 Ippendorf, Indira 90005 Tiffany 90009 1 
 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 6 
 2 311 Märker, Susanne RHLD 23295 Cute Elite Cody 90025 5 
 3 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4 
 4 297 Wöhler, Rebecca RHLD 21429 Sunny Dears Special 20604 3 
 5 343 Kress, Susanne RHLD 23962 Cheyenne 23966 2 
 6 201 Kölbl, Bettina RHLD 21743 The Cricket Gun 90002 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Möchel, Katharina RHLD 25909 Docs Par Shemeera 23166 4 
 2 179 Schumacher, Alina RHLD 24944 Cash 25892 3 
 3 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 2 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 203 Neschen, Anna Lena 90001 Jack 25291 6 
 2 285 Jonas, Daniela 90002 Joschi 90005 5 
 3 185 Berger, Maia 90017 Riad Hasna 90021 4 
 4 202 Greiff, Manfred RHLD 25427 Wikngs BB Bar 90003 3 
 5 187 Hoffstaedter, Andrea 90018 Lena's Day Dream 90023 2 
 6 301 Gillessen-Gayko, Doris RHLD 25242 Splashed Dixie Sue 25328 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Möchel, Katharina RHLD 25909 Docs Par Shemeera 23166 4 
 2 179 Schumacher, Alina RHLD 24944 Cash 25892 3 
 3 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 2 
 4 180 Spiering, Elena RHLD 24327 Roosters Snow White 26071 1 
 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 6 
 2 343 Kress, Susanne RHLD 23962 Cheyenne 23966 5 
 3 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 4 
 4 178 Stark, Ulrike RHLD 25647 CM Chocolate Train X 25826 3 
 5 201 Kölbl, Bettina RHLD 21743 The Cricket Gun 90002 2 
 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 285 Jonas, Daniela 90002 Joschi 90005 6 
 2 112 Funk, Sabine RHLD 23221 Agon 90001 5 
 3 187 Hoffstaedter, Andrea 90018 Lena's Day Dream 90023 4 
 4 202 Greiff, Manfred RHLD 25427 Wikngs BB Bar 90003 3 
 5 502 Kunze, Yasmin 90019 Joey 90028 2 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 299 Rockel, Ronja RHLD 24992 Superieur Jistan 25413 6 
 2 294 Pyttel, Franzisca 90009 Filou 90014 5 
 3 312 Hirt, Sandra 90012 Nakia 24489 4 
 4 184 Waldeyer, Fanziska 90015 Urmel 90020 3 
 5 293 Schady, Elena 90008 Blue Poco Mul 90013 2 
 6 289 Ippendorf, Indira 90005 Tiffany 90009 1 
 6 298 Letzner, Leon 90011 Beatle 90017 1 
 



Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 6 
 2 343 Kress, Susanne RHLD 23962 Cheyenne 23966 5 
 3 201 Kölbl, Bettina RHLD 21743 The Cricket Gun 90002 4 
 4 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 3 
 5 311 Märker, Susanne RHLD 23295 Cute Elite Cody 90025 2 
 6 178 Stark, Ulrike RHLD 25647 CM Chocolate Train X 25826 1 
 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 180 Spiering, Elena RHLD 24327 Roosters Snow White 26071 4 
 2 179 Schumacher, Alina RHLD 24944 Cash 25892 3 
 3 133 Möchel, Katharina RHLD 25909 Docs Par Shemeera 23166 2 
 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 294 Pyttel, Franzisca 90009 Filou 90014 6 
 2 293 Schady, Elena 90008 Blue Poco Mul 90013 5 
 3 186 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 90022 4 
 4 312 Hirt, Sandra 90012 Nakia 24489 3 
 5 298 Letzner, Leon 90011 Beatle 90017 2 
 6 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Djavah 21752 1  

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 187 Hoffstaedter, Andrea 90018 Lena's Day Dream 90023 6 
 2 112 Funk, Sabine RHLD 23221 Agon 90001 5 
 3 285 Jonas, Daniela 90002 Joschi 90005 4 
 4 301 Gillessen-Gayko, Doris RHLD 25242 Splashed Dixie Sue 25328 3 
 5 502 Kunze, Yasmin 90019 Joey 90028 2 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Möchel, Katharina RHLD 25909 Docs Par Shemeera 23166 4 
 

 

 



Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 178 Stark, Ulrike RHLD 25647 CM Chocolate Train X 25826 5 
 2 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 4 
 
 
 

 
 
 
 
 


